
M
ed forbehold om

 trykkfeil. 
KK-6

3
8

-0
8

-2
0

2
4

Priser for Svarsendinger 

Svarsendinger 

Pris pr. mottatt svarsending kr

Vekt i gram inntil 20 50 100 350 1000 2000

Innland 13,42 17,58 24,51 40,53 76,07 147,23

Fra Norden 17,76 24,07 33,17 62,62 107,65 183,89

Fra Europa 17,76 24,07 33,17 62,62

Fra Verden 21,69 38,30

I tillegg til prisen pr. mottatt svarsending faktureres en årsavgift pr. avtale forskuddsvis

Årsavgiften er basert på antall  
mottak av svarsendinger per uke

1 gang i uken  618,-

2 ganger i uken  1038,-

5 ganger i uken (forutsetter leie av postboks) 1455,-

Gjelder fra 1.1.2025
Alle priser er eksklusive mva.


